
La Repubblica di Mussolini
Read More
SKU: 9364
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bocca, Giorgioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1977

Product Description
391 pagine, 21 cm, legatura editoriale con sovracop. come da foto, timbro "campione gratuito"
in antiporta rilegato Molto buono (Very Good) 3. edizione(9364)

Catologo Libreria Viborada
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In nome del padre
Read More
SKU: 9303
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Laterzaluogo-edizione: Bari
anno-edizione: 1984

Product Description
In 8, 316 pagine, legatura editoriale con sovracop., timbro "campione gratuito" al frontespizio
rilegato Molto buono (Very Good) (9303)

Karl Marx. Introduzione di
Giuseppe Bedeschi
Read More
SKU: 9199
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Korsch Karleditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1974

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-nome-del-padre/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/karl-marx-introduzione-di-giuseppe-bedeschi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


Product Description
In 16, pp. XXXIX, 356. Brossura. Universale Laterza 101 brossura Molto buono (Very Good)
(9199)

Vita avventure e morte di Don
Giovanni : con tre scenari della
Commedia dell'Arte, un "opera
regia" e un dramma per musica.
Read More
SKU: 9197
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Macchia Giovannieditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1966

Product Description
In 16, pp. XXIII+340. Brossura. Universale Laterza 48 brossura Molto buono (Very Good) (9197)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Vita di Antonio Gramsci
Read More
SKU: 9148
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Fiori Giuseppeeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1966

Product Description
In 16, pp. 358. Brossura. Universale Laterza 39 brossura Molto buono (Very Good) (9148)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Essenza della religione. A cura
di Carlo Ascheri e Claudio Cesa.
Read More
SKU: 9058
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Feuerbach Ludwigeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1972

Product Description
In 16, pp. 120. Brossura. Collana "Piccola Biblioteca Filosofica ", 40 brossura Molto buono (Very
Good) (9058)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'urbanistica e l'avvenire della
citta negli Stati europei
Read More
SKU: 8949
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Samonà Giuseppeeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1978

Product Description
326 p., [13] carte di tav. : illustrazioni ; 18 cm. Brossura. Universale Laterza ; 59 brossura Molto
buono (Very Good) (8949)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il mito in Grecia
Read More
SKU: 8948
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Graf Frizeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1987

Product Description
In 16, pp. 173. Brossura lucida. Figure nel testo. Universale Laterza 711 cd_rom Ottimo (Fine)
(8948)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il lavoro editoriale
Read More
SKU: 2539
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Moretti Darioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1999

Product Description
In 16 (cm.10x17,5), pp.95, brossura, Coll.Alfabeto Letterario. Buon esemplare brossura Buono
(Good) (2539)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Elementi di linguistica generale.
Read More
SKU: 2182
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Martinet Andréeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1972

Product Description
In 16 (18 x 11 cm.), pp. 252, brossura, Universale Laterza. In buono stato brossura Buono
(Good) (2182)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La formazione del pensiero
economico di Karl Marx dal 1843
alla redazione del Capitale.
Studio genetico
Read More
SKU: 1444
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Ernest Mandeleditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1969

Product Description
In 16, pp. 247. Brossura. Universale Laterza 104 brossura Buono (Good) (1444)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La natura della comunicazione.
A cura di Robert A. Hinde.
Introduzione di Tullio De Mauro
Read More
SKU: 952
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: D. M. MacKay, W. H. Thorpe, J. Lyonseditore:
Laterzaluogo-edizione: Barianno-edizione: 1977

Product Description
In 16, pp. XLVIII+134. Brossura. Universale Laterza 392 brossura Buono (Good) (952)

Catologo Libreria Viborada
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